
 令和 元年 ８月 

 

利賀地区 農政推進委員 各位 

 

となみ野農業協同組合利賀支店 

となみ野農業協同組合井波中央支店 

となみ野地域水田農業推進協議会 

 

書類の配布と回収について（お願い） 

 

酷暑の候、貴殿には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

となみ野農協並びに、となみ野地域水田協の事業にご協力いただき誠に有難うご

ざいます。 

さて、貴地区の経営所得安定対策の交付金対象者に対する、下記の申請書類（個

人別封筒）お届け致しますので、記入・捺印をもらい下記の期日までに回収をお

願い致します。尚、提出書類とは別に、記入例や説明文等を同封しましたので参

照願います。 

 貴殿には、時節柄何かとご多忙とは存じますがよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．お届けした書類等（ 回収してほしい書類等です ） 

となみ野地域水田農業推進協議会の灰色の個人別封筒 

① 水稲生産実施計画書 兼 営農計画書 

② 平成 31年度(令和元年)栽培管理日誌 

 

２．提出期限 

 ① 水稲生産実施計画書 兼 営農計画書 

  令和 元年 ８月３０日（金） 

 

 ② 平成 31 年度(令和元年)栽培管理日誌（販売伝票の写しを添付） 

  令和 元年１０月３１日（木） 

 

３．提出先 

 となみ野農業協同組合利賀支店 

以上 

 


